Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 3.06.2014 година

Маркетинг
Влаисављевиќ  Елена

6891

7(седум)
Тасев Александар


4647

6(шест)

Митревска Мери


6393

6(шест)

Ѓошевски Зоран


6093

6(шест)

Да се јават: 

Савиќ Марта, Ајтовска Љубица и Станиславски Александар
Економика
Панева Ивана



6172

9(девет)
Спасовска Верица


6893

8(осум)

Дичова Тања



6013

7(седум)

Крстевска Јана



6407

6(шест)

Ајтовски Драги



6865

6(шест)
Екологија на технолошките процеси 
Арнаутовски Антонио

4802

10(десет)
Давитковски Стефан

42

6(шест)

Крстева Елпида


32

6(шест)
Предметен наставник

     





 Проф. д-р Живка Мелоска 
